

格式 14、分项报价表

分项报价表（包 2）

竞争性磋商响应人名称：青海永高农牧机械有限公司

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及 单位	单价 元	合计	免费质保期
1	欧式产床	润 华 机械	2.4*3.6m	曲阜市润华机械 制造有限公司	16套	6000	96000	自合同签订 之日起一年
2	保育床	润 华 机械	2.2*3.6m	曲阜市润华机械 制造有限公司	24套	5000	120000	自合同签订 之日起一年
3	玻璃钢风机	建 伟 电气	50风机	青州建伟电气有 限公司	12台	1500	18000	自合同签订 之日起一年
4	清粪机	一 个 葫芦	一拖一	青州正大环境控 制设备有限公司	1台	10500	10500	自合同签订 之日起一年
5	清粪机	一 个 葫芦	一拖二	青州正大环境控 制设备有限公司	1台	14000	14000	自合同签订 之日起一年
6	清粪机	一 个 葫芦	一拖三	青州正大环境控 制设备有限公司	1台	18000	18000	自合同签订 之日起一年
7	饮水器	阔达	热镀锌	沧州阔达管业有 限公司	1台	15000	15000	自合同签订 之日起一年
8	漏粪板	润 华 机械	1.5*0.6m	曲阜市润华机械 制造有限公司	1套	16000	16000	自合同签订 之日起一年

9	监控设备	大华	16路	浙江大华技术股份有限公司	1套	50000	50000	自合同签订之日起一年
<p>投标总价：</p> <p>大写：叁拾伍万柒仟伍佰元整</p> <p>小写：357500.00元</p>								

注：1. 本表应依照第五部分采购项目要求及技术参数二、项目基本情况及技术参数要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. “分项报价表”须为打印版，手写无效。

磋商供应商： 青海永高农牧机械有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人： 良王印树 (签字或盖章)



2024年6月12日